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Ordre                                  

Couplé Gagnant      :                   

Couplé Placé A        :                     

Couplé Placé B        :                     

Couplé Placé C        :                     

Masse à partager  :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

1 497 500 F (32 G)

4 500 F (1 879 G)

:

20 000 F (890 G)

17 000 F (523 G)

10 000 F (877 G)

43 916 500 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è :

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

Masse à partager                119 608 000 F:

11 - 15 - 9 - 4
Désordre                             51 500 F (1 392 G):
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CHEEK TO CHEEK

JOH SPIRIT

SUNFAST

VAYDENA 

OLYMPIC DREAM

ROCQUEMONT 

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU JEUDI 25 JANVIER 2024 : 12 - 14 - 3 - 10 NPO : 1 NP : 0

"TIERCE" DU SAMEDI 27 JANVIER 2024    
PARIS-VINCENNES - PRIX DU LUXEMBOURG - ATTELE

16 CONCURRENTS  - 4        COURSE    - AUTOSTART    
100 000 EUROS (ENV. 65 500 000 CFA) - 2.100 METRES 

     

ème

1 - IDEAL LIGNERIES : Probant dauphin du champion Idao 
de Tillard le 2 décembre, ce protégé de Fabrice Souloy 
vaut mieux que ne l'indiquent ses deux sorties suivantes. 
Titulaire de trois podiums sur ce parcours, il fait partie 
des belles possibilités de l'épreuve.
2 - JAZZY PERRINE : Remarquable finisseuse dans un 
semi-classique pour femelles le 9 décembre (3e), cette 
élégante jument a ensuite échoué dans le Critérium 
Continental. Elle affronte cette fois ses aînés et devra 
bénéficier d'un parcours favorable pour espérer se 
placer.
3 - HAPPY VALLEY : Très plaisante à l'âge de 5 ans, cette 
représentante de Victoria Dreams a semblé moins tranchante 
ces dernières semaines. Ses meilleures prestations lui 
confèrent une belle chance théorique, mais elle semble 
désormais barrée par les principaux favoris. En bout de 
piste.

glanant plus de 400.000 euros, ce protégé de Jean-Michel 
Baudouin n'a pu disputer le Prix de la Côte d'Azur en raison 
d'un abcès. Il a repris de la fraîcheur et son mentor l'annonce 
prêt, mais il manque de références sur les tracés réduits. A 
retenir malgré tout.
5 - DEAR FRIEND : Surprenante deuxième de l'édition 
2023, cette jument de 11 ans a, depuis, rejoint l'effectif 
de Daniel Wäjersten. Elle doit impérativement courir 
battue et les principaux favoris lui semblent nettement 
supérieurs. En bout de piste seulement.
6 - GASPAR DE BRION : Lorsqu'il peut courir caché jusqu'à 
l'entrée de la ligne droite, ce cheval attachant est souvent 
imparable. En grande forme et performant sur les tracés 
réduits, il ralliera logiquement de nombreux suffrages. 
Une question de parcours.
7 - GANAY DE BANVILLE : Sans nullement démériter, ce 
protégé de Jean-Michel Bazire n'a pu décrocher sa 
qualification pour le Prix d'Amérique dans le « Bourbonnais » 
et le « Belgique ». Il se rabat donc sur ce Groupe 3, dans 
lequel il a naturellement une belle carte à jouer.
8 - GREAT SKILLS : Deuxième du Prix Jean Boillereau 
début décembre, en devançant cinq de ses adversaires 
du jour, cette jument de classe va apprécier le fait de 
retrouver un départ lancé. A l'issue d'un parcours 
sans encombre, sa place est sur le podium.

9 - MISSLE HILL : Onzième de l'édition 2022 du Prix du 
Luxembourg, ce trotteur suédois effectue ici son grand 
retour en France. Il a réalisé une belle année 2023 sur 
ses terres, mais ce numéro 9 annihile une bonne partie 
de ses chances. Simple outsider.
10 - SAYONARA : Malchanceuse au possible dans le Prix de 
Lille (5e), cette élève de Frédrik Wallin s'est ensuite 
remarquablement comportée dans le Prix de Belgique (9e), 
alors qu'elle était chaussée. Présentée cette fois dans sa 
meilleure configuration, elle détient une belle chance 
théorique.
11 - HELIADE DU GOUTIER : Cette jument véloce n'a pu 
convaincre ces dernières semaines et se heurte à forte 
partie. De plus, elle semble désormais plus percutante 
sur les pistes plates. Même si elle possède des 
références sur ce parcours, d'autres protagonistes 
lui sont préférables.
12 - BILO JEPSON : Après avoir remporté le Prix des 
Cévennes (Gr.3) en début de meeting, ce véritable métronome 
a confirmé ses bonnes dispositions. Il a déjà brillé dans 
cette configuration de ferrure et ce parcours n'a plus aucun 
secret pour lui. Avec un parcours sur mesure, sa place 
est à l'arrivée.
13 - HIP HOP HAUFOR : Quatrième du Prix d'Amérique 2023, 
ce sujet dur à l'effort n'a pu se qualifier pour l'épreuve reine 
cette saison. Il a repris de la fraîcheur depuis sa déception 
dans le Prix de Bar-le-Duc et rappelons-nous qu'il avait fait 
forte impression sur ce parcours de vitesse dans le 
Championnat Européen des 5 Ans, en octobre 2022 (3e). 
Attention.
14 - ELITE DE JIEL : Disqualifiée dans l'édition 2023 de ce 
Groupe 3, cette attentiste patentée n'a plus aucune marge 
de manoeuvre en pareille société. Cela dit, elle compte huit 
podiums sur ce parcours et sera encore associée à 
l'euphorique Benjamin Rochard. Pour une cote.
15 - FULTON : En quatre essais à l'attelé sur la grande 
piste de Vincennes, ce hongre de 9 ans n'a jamais pu 
faire mieux que neuvième. Il prépare le Prix du 
Pontavice de Heussey (18 février) et peut être écarté 
sans le moindre risque.
16 - FACE TIME : Irrésistible cet hiver, ce fils de Coktail Jet a 
encore réalisé un « numéro » dans le Prix de Lille. Retenu 
sur son élève GASPAR DE BRION (6), Matthieu Abrivard 
doit céder sa place à Gabriele Gelormini. Rarement 
décevant sur ce parcours de vitesse, il mérite un 
certain crédit.

4 - GASPAR D'ANGIS : Auteur d'une saison 2023 époustouflante,

Excellente deuxième du Prix Jean Boillereau le 7 décembre, GREAT SKILLS (8) a ensuite fini quatrième du 
convoité Prix Ténor de Baune, seulement devancée par trois compétiteurs qui disputeront le Prix d'Amérique. Sa 
dernière tentative ne compte pas et il convient de la racheter en confiance, d'autant que le départ lancé servira ses 
intérêts. GASPAR D'ANGIS (4) a changé de dimension durant l'année 2023 et ses limites actuelles sont totalement 
inconnues. Même s'il a beaucoup moins d'expérience sur les parcours de vitesse que ses rivaux, il convient de le 
retenir en haut rang. GANAY DE BANVILLE (7) revoit ses ambitions à la baisse après avoir vainement tenté sa 
chance dans les épreuves qualificatives au Prix d'Amérique, et doit logiquement jouer un bon rôle, tout comme 
IDEAL LIGNERIES (1), très à l'aise sur ce parcours de vitesse, et GASPAR DE BRION (6), capable de finir vite 
lorsqu'il peut courir caché. SAYONARA (10), prise en note lors de ses deux dernières tentatives, FACE TIME (16), 
irrésistible cet hiver, et BILO JEPSON (12), absolument irréprochable, sont des possibilités parmi tant d'autres.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 8 – 4 – 7 – 1 – 6 – 10 – 16

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME : 7 – 12 – 6 – 1 – 8

CLASSE : 2 – 1 – 4 – 8 – 12

PROGRES : 1 – 8 – 10 – 7 – 16

REGULARITE : 10 – 2 – 6 – 4 – 8

12 - BILO JEPSON 3 - HAPPY VALLEY
2 - JAZZY PERRINE 14 - ELITE DE JIEL 11 - HELIADE DU GOUTIER

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

TURF-FR.COM

7 - 4 - 1 - 6 - 8 - 16 - 12 - 9 - 3ZONE-TURF.FR

7 - 8 - 6 - 16 - 12 - 4 - 1 - 2 - 10

M.ABRIVARD – S.GUARATO – J.M.BAZIRE

B.ROCHARD – E.RAFFIN – M.ABRIVARD

15

EQUIDIA

7 - 16 - 4 - 6 - 12 - 14 - 13 - 1 - 3 

4 - 10 - 7 - 6 - 3 - 16 - 11 - 9 - 8EUROPE 1

CENTRE PRESSE AVEYRON 7 - 8 - 1 - 4 - 16 - 13 - 6 - 10

L’ALSACE 4 - 16 - 7 - 6 - 12 - 5 - 10 - 1 - 3

TURFOMANIA

4 - 6 - 7 - 10 - 16 - 9 - 8 - 12 - 13  

13 - HIP HOP HAUFOR

6 - 7 - 4 - 16 - 12 - 10 - 3 - 1 - 8 LE PARISIEN

9 - MISSLE HILL

DRIVERS

  8 - F. LEBLANC

  9 - B. MARIE

10 - A. CHAVATTE

11 - J.PH. MONCLIN

12 - L.CL. ABRIVARD

13 - N. ENSCH

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - M. ABRIVARD

3 - J.P. MARMION

4 - S. GUARATO

5 - J.M. BAZIRE

6 - J.M. BAUDOUIN

7 - F. TERRY

  8 - TH. DUVALDESTIN

  9 - D. THOMAIN

10 - F. NIVARD

11 - G. GELORMINI

12 - Y. LEBOURGEOIS

13 - A. ABRIVARD

1 - B. ROCHARD

2 - E. RAFFIN

3 - M. ABRIVARD

4 - A. WIELS

5 - J.PH. MONCLIN

6 - D. BEKAERT

7 - J.M. BAZIRE

16

5 - DEAR FRIEND 

15 - FULTON
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F. LAGADEUC

F. NIVARD

J.PH. DUBOIS

E. RAFFIN

F. OUVRIE

M. ABRIVARD

J.M. BAZIRE

D. WAJERSTEN

Y. LEBOURGEOIS

B. GOOP

P.PH. PLOQUIN

D. THOMAIN

CH. BIGEON

B. ROCHARD

N. BAZIRE

G. GELORMINI

F. SOULOY

T. MALMQVIST

PH. MOULIN

J.M. BAUDOUIN

M. ABRIVARD

J.M. BAZIRE

DANIEL REDEN

F. WALLIN

S. GUARATO

VITALE CIOTOLA

CH. BIGEON

J.L. DERSOIR

J.M. BAZIRE

M. ABRIVARD

EC. LE TREMONT

EC. HUNTER VALLEY

EC. VICT. DREAMS

EC. J.M.BAUDOUIN

FANTINI MAURO

EC. LD-M. ABRIVARD

EC. VALLIERE RACING

BRO BYGGNADS 

STALL ZET 

F. WALLIN 

EC. SAINT MARTIN

SCU. NININNI 

EC. CH.BIGEON

EC LUCK

EC. DES CHARMES

JPB HORSES 

M.6

F.5

F.7

H.8

F.11

H.8

M.8

F.6

M.9

F.7

F.7

H.7

M.7

F.10

H.9

H.9

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

1.09.80

1.10.60

1.09.60

1.11.40

1.10.50

1.10.50

1.09.80

1.11.60

1.11.40

1.10.60

109.80

1.10.30

1.10.80

1.10.50

1.09.90

1.10.20

0.D.2.3.4

0.3.9.6.4

5.3.8.3.6

1.2.1.1.1

5.4.1.1.1

1.5.2.1.1

5.6.3.7.D

0.4.2.1.1

2.1.3.1.2

9.5.4.4.1

8.7.6.3.8

3.3.1.1.3

5.1.7.9.4

7.0.5.6.0

4.D.D.1.8

1.1.1.1.D

551 850

596 890

566 810

612 660

714 460

593 340

577 390

586 565

688 577

459 531

509 568

488 773

498 270

536 995

520 940

499 110

DRIVERS CHRONO.DIST.

11/1

25/1

38/1

8/1

28/1

10/1

7/1

5/1

41/1

11/1

46/1

17/1

20/1

32/1

148/1

13/1

9/1

24/1

37/1

6/1

29/1

12/1

10/1

6/1

43/1

10/1

48/1

18/1

21/1

31/1

150/1

14/1

IDEAL LIGNERIES

JAZZY PERRINE

HAPPY VALLEY

GASPAR D'ANGIS

DEAR FRIEND 

GASPAR DE BRION

GANAY DE BANVILLE

GREAT SKILLS

MISSLE HILL

SAYONARA 

HELIADE DU GOUTIER

BILO JEPSON

HIP HOP HAUFOR

ELITE DE JIEL

FULTON

FACE TIME

DANIEL WAJERSTEN

DANIEL WAJERSTEN

9/1   24/1   37/1   6/1    29/1  12/1  10/1   6/1    43/1  10/1  48/1   18/1  21/1   31/1  150/1  14/1

11/1   25/1    38/1    8/1     28/1    10/1    7/1      5/1    41/1    11/1    46/1   17/1    20/1    32/1   148/1  13/1
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